

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4596771
Descrizione Ordine	Materiale ufficio vario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1925CC2D5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	23/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Ente	97024970150
Nome Ufficio	T.A.R. LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Indirizzo Ufficio	VIA CORRIDONI, 39, 20122 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0276053201/0276053246
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	H5OHV5
Punto Ordinante	MARTA MONDELLI / CF: MNDMRT73A66H926I
Email Punto Ordinante	L.INCARDONA@GIUAM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97024970150
Ordine istruito da	MARTA MONDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	B&J FORNITURE PER L'UFFICIO DI VARACALLI ILENIA
Partita IVA Impresa	02530820808
Codice Fiscale Impresa	VRCLNI79H60I725F
Indirizzo Sede Legale	VIA GIACOMO MATTEOTTI, 17 - 89040 - SANT'ILARIO DELLO IONIO(RC)
Telefono / Fax	3388387436/0964361368
PEC Registro Imprese	INFO@BJFORNITURE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RC -173590
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/10/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NA
INPS: Matricola aziendale	28826461YN
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NA
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	BJFORNITURE@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	NA / VENDITA DI PRODOTTI DI CANCELLERIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT06X0103081301000063233827
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ILENIA VARACALLI VRCLNI79H60I725F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Deodoranti puri

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 15518 - Nome commerciale del deodorante puro: DEODORANTE PER AMBIENTE RELEVI DEO GEL 150gr - Codice articolo fornitore: BJ15518 - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DEODORANTE PER AMBIENTE RELEVI DEO GEL 150gr FRAGRANZE DIVERSE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: gel - Formato e contenuto [l o kg]: 150gr - Deodorazione (fragranza): VARIE FRAGRANZE - Diffusore: si - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: ARCA / VARIE - Codice articolo produttore: 8547 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: PORTAPROGETTI CON TRE BOTTONI D.so 8 Rif.:0124 - Codice articolo fornitore: BJ8547 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PORTAPROGETTI CON TRE BOTTONI D.so 8 Rif.:0124 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25X35 - Colore: INDICARE IL COLORE IN FASE DI ORDINE - Foro di estrazione: NO - Prezzo per unità di prodotto: 1,8000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PPL - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 3603 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE ROSSO - Codice articolo fornitore: BJ3603 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Note: IL PREZZO INDICATO SI INTENDE A SINGOLO PRODOTTO - Immagine: - - Descrizione tecnica: PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE ROSSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Diametro punta [mm]: 1,8 - Diametro fusto [mm]: 4,0 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: atossico

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 3602 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE NERO - Codice articolo fornitore: BJ3602 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Note: IL PREZZO INDICATO SI INTENDE A SINGOLO PRODOTTO - Immagine: - - Descrizione tecnica: PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 1,8 - Diametro fusto [mm]: 4,0 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: atossico

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: MN1500 - Nome commerciale della pila: BLISTER 4 PILE DURACELL PLUS (MN1500) AA - STILO - Codice articolo fornitore: BJMN1500 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BLISTER 4 PILE DURACELL PLUS (MN1500) AA - STILO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo - Sistema

chimico: Altro - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Cutter

Marca: ARTIGLIO - Codice articolo produttore: 51361 - Nome commerciale del cutter: CUTTER PLASTICA E METALLO PICCOLO CON BLOCCALAMA Rif.: 4313 - Codice articolo fornitore: BJ51361 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUTTER PLASTICA E METALLO PICCOLO CON BLOCCALAMA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 11 - Materiale lame: Metallo - Meccanismo bloccalama: SI

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: GARDA - Codice articolo produttore: 1211 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE 3 LEMBI S/STAMPA 200GR - Codice articolo fornitore: BJ1211 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINE 3 LEMBI S/STAMPA 200GR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X33CM - Colore: A RICHIESTA - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartone stampato lucido

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: BJGREGGIO23 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TAPPETO ZERBINO GREZZO COCCO 23mm H100 (ROTOLO) - Codice articolo fornitore: BJGREGGIO23 - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Note: IL PREZZO RIPORTATO SI INTENDE PER IL LOTTO MINIMO - Allegato: TAPPETO ZERBINO.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: TAPPETO ZERBINO GREZZO COCCO 23mm H100 (ROTOLO) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Fibra vegetale - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO VIDEO - Codice articolo produttore: 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO PUNTA A SCALPELLO GIALLO - Codice articolo fornitore: BJ830201 - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO PUNTA A SCALPELLO GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: PLASTIDEA - Codice articolo produttore: 7039 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: CARTELLINA PER RILEGARE CARTELLA EASY BIND - Codice articolo fornitore: BJ7039 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 3388387436 - Note: - - Allegato: CARTELLA EASY BIND.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartellina per rilegare in modo rapido, sicuro ed elegante, senza che si vedano i punti metallici applicati. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 22X31 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: N.A. - Colore: BLU / NERO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: trasparente con retro in cartoncino

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Mine di ricambio

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 250 05-2B - Mine di ricambio: DOZZINA MINE STAEDTLER 250 05-B - Codice articolo fornitore: BJ250 05-2B - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 400 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DOZZINA MINE STAEDTLER 250 05-2B - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Astuccio - Gradazione: 2B - Diametro [mm]: 5

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Portalistini

Marca: PLASTIDEA - Codice articolo produttore: 7027 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO PERSONALIZZABILE FRONTE E DORSO 50 BUSTE - Codice articolo fornitore: BJ7027 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PORTALISTINO PERSONALIZZABILE FRONTE E DORSO 50 BUSTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: VARIE - Buste: 50 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: personalizzabile - Formato contenuto [cm]: 22X33 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline per presentazione

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 66230507 - Nome commerciale della cartellina per presentazione: CARTELLINE POLI 200 21X29,7 (cf. 10pz) - Codice articolo fornitore: BJ66230507 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: PRODUTTORE - Tipo assistenza: TELEFONICA 338 8387436 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINE POLI 200 21X29,7 (cf. 10pz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VARIE - Ante: 2 - Tasca porta cd/dvd: NO - Tasca porta floppy: NO - Tasca portabiglietti da visita: NO - Portaetichette: NO - Prezzo per unità di prodotto: 6,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7 - Materiale: in PVC - Meccanismo di fissaggio dei documenti cartacei: a molla

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DEODORANTE PER AMBIENTE RELEVI DEO GEL 150gr	1,90	12 (Pezzo)	22,80 €	22,00
2	PORTAPROGETTI CON TRE BOTTONI D.so 8 Rif.:0124	1,80	10 (Pezzo)	18,00 €	22,00
3	PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE ROSSO	0,85	1 (Confezione)	0,85 €	22,00

4	PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M 15 INDELEBILE NERO	0,85	1 (Confezione)	0,85 €	22,00
5	BLISTER 4 PILE DURACELL PLUS (MN1500) AA - STILO	3,20	5 (Confezione)	16,00 €	22,00
6	CUTTER PLASTICA E METALLO PICCOLO CON BLOCCALAMA Rif.: 4313	0,40	2 (Pezzo)	0,80 €	22,00
7	CARTELLINE 3 LEMBI S/STAMPA 200GR	0,15	100 (Pezzo)	15,00 €	22,00
8	TAPPETO ZERBINO GREZZO COCCO 23mm H100 (ROTOLO)	30,00	12 (Metro (m))	360,00 €	22,00
9	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO PUNTA A SCALPELLO GIALLO	0,65	10 (Pezzo)	6,50 €	22,00
10	CARTELLINA PER RILEGARE CARTELLA EASY BIND	1,20	1 (Confezione)	1,20 €	22,00
11	DOZZINA MINE STAEDTLER 250 05-B	1,00	12 (Astuccio)	12,00 €	22,00
12	PORTALISTINO PERSONALIZZABIL E FRONTE E DORSO 50 BUSTE	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
13	CARTELLINE POLI 200 21X29,7 (cf. 10pz)	6,50	10 (Pezzo)	65,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	531,00
IVA €	116,82

Totale Ordine (IVA inclusa) €

647,82

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97024970150
Partita IVA da Fatturare	97024970150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

ARTICOLO BJ15518 - DEODORANTI GEL FRAGRANZE LAVANDA, BOUQUET E FRUITS.
ARTICOLO BJ8547 - PORTAPROGETTI COLORE BLU OPPURE ROSSO.
ARTICOLO BJ1211 - CARTELLINE COLORE ARANCIO OPPURE ROSSO.
CONSEGNA AL PIANO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE